
Massages :  

Première séance 

Suivi de séance

 

Réflexologie :   

Première séance

Suivi de séance  

Access Bars :   

Première séance

Suivi de séance

Bols chantants :

CHF 140.-

CHF 120.- 

CHF 150.- 

CHF 180.-

CHF 140.-

CHF 120.-

CHF 140.-

CHF 120.-

CHF 120.- 

 90 min

60 min

75 min

90 min

90 min

60 min

90 min

60 min

60 min

LISTE DE PRIX 2024
En principe, les séances durent entre 1h15 et 1h30 avec anamnèse CHF 120.-
Paiement en espèce ou par Twint
Reconnaissance ASCA 

Tout rendez-vous annulé moins de
24 heures à l ’avance sera facturé


